1

证券代码：688555          证券简称：泽达易盛         公告编号：2022-034

泽达易盛（天津）科技股份有限公司

关于实控人直接和间接持有限售股股份

被冻结的公告

本公司董事会除董事长林应和董事应岚外全体董事保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 实际控制人林应女士直接持有公司 2,700,000 股股份，直接和间接合计持

有公司 7,283,732 股股份，占公司总股本的 8.76%，通过委托表决合计控制公司

41,243,000 股股份，占公司总股本的 49.62%，以上股份均为限售流通股。

 实际控制人林应女士被冻结限售流通股份 2,700,000 股，占其直接持有公

司股份 2,700,000 股的 100%，林应女士控制的公司泽达创鑫（宁波）投资管理有

限公司被冻结限售流通股份 4,536,000 股，其中林应女士间接持有 4,506,062 股，

上述被冻结股份占其直接和间接合计持有公司股份 7,283,732 股的 98.93%，占公

司股份总额的 8.67%。

一、 实际控制人股权被冻结基本情况

泽达易盛（天津）科技股份有限公司（以下简称“泽达易盛”或“公司”）实际

控制人林应女士直接持有公司 2,700,000 股股份，直接和间接合计持有公司

7,283,732股股份，占公司总股本的 8.76%，通过委托表决合计控制公司 41,243,000

股股份，占公司总股本的 49.62%，以上股份均为限售流通股。

2

公司于 2022 年 7 月 6 日披露了公司实际控制人林应女士被冻结限售流通股

份 1,000,000 股，具体详见上海证券交易所网站《关于实控人所持限售股股份被

部分冻结的公告》（公告编号：2022-029）；近日，公司通过中国证券登记结算有

限责任公司系统查询，获悉林应女士被再冻结限售流通股 1,700,000 股，占其直

接持有公司股份的 62.96%，占其直接和间接合计持有公司股份的 23.34%，占公

司总股份的 2.05%；林应女士通过股东泽达创鑫（宁波）投资管理有限公司间接

持有的限售流通股被冻结 4,536,000 股，其中林应女士间接持有部分 4,506,062

股。截至目前，其被冻结股份占其直接和间接合计持有公司股份 7,283,732 股的

98.93%，占公司股份总额的 8.67%。

根据杭州市上城区人民法院出具的《民事裁定书》<（2022）浙 0102 民诉前

调 5472 号>和《协助执行通知书》内容获知，因金融借款合同纠纷，上海银行股

份有限公司杭州分行向杭州市上城区人民法院申请了财产保全，请求冻结被申请

人林应、泽达创鑫（宁波）投资管理有限公司等的银行存款，或查封、扣押被申

请人相应价值的其他财产。泽达创鑫（宁波）投资管理有限公司限售流通股

4,536,000 股和林应女士限售流通股 1,700,000 股的冻结期限均从 2022 年 7 月 12

日起至 2025 年 7 月 11 日止。鉴于目前林应女士正在协助有关机关调查，公司无

法实时与其联系确认合同纠纷的具体情况，律师表示此次股份冻结数量存在超额

冻结情形，目前正在与法院进一步沟通确认中，公司将时刻关注林应女士相关股

份的冻结与解冻情况，并及时进行信息披露。

二、影响与风险提示

公司实际控制人为林应、刘雪松夫妇，截至目前，林应、刘雪松夫妇直接持

有公司 5.94%的股份表决权，直接和间接合计控制公司 49.62%的股份表决权，

除本次被冻结的限售股股份外，林应、刘雪松夫妇合计控制公司 40.92%的股份

表决权，目前不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司的股权结构，不会影

3

响公司的日常生产经营。公司将持续关注实际控制人的股权冻结事项与进展，及

时履行信息披露义务。请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

泽达易盛（天津）科技股份有限公司董事会

2022 年 8 月 9 日